
 

 
APLINKOS APSAUGOS 

POLITIKA 

 

   
Parengė  Vadovybės atstovas Teisius Narbutas 
Patvirtino  Direktorius Aurimas Tamašauskas 
Patvirtinimo data  2024-05-22 
Versija  VSV_02 v.1.0. 

 
 

 
 
 
Mes reguliariai stebime savo teikiamų paslaugų kokybę, aptarnavimo procesus bei jų poveikį aplinkai. 

 

Prisiimdami atsakomybę už  vykdomus veiksmus, mes įsipareigojame: 

 

1. Saugoti aplinką bei mažinti neigiamą poveikį jai, įskaitant taršos prevenciją ir kitus konkrečius su 

organizacijos kontekstu susijusius įsipareigojimus. 

2. Užtikrinti, kad aplinkos apsaugos vadybos sistemos pagal LST EN ISO 14001:2015 standarto 

reikalavimus politika būtų suprantama, įgyvendinama, prižiūrima bei tinkama organizacijos 

strateginei krypčiai bei nustatytiems vadybos sistemos tikslams. 

3. Laikytis visų taikomų aplinkos apsaugos teisinių ir kitų reikalavimų bei patenkinti suinteresuotų 

šalių reikalavimus. 

4. Skirti reikalingus resursus iškeltiems aplinkos apsaugos tikslams ir uždaviniams įgyvendinti. 

5. Dirbti tik su atsakingais, į aplinkos apsaugą orientuotais partneriais ir tiekėjais. 

6. Taikyti visas prevencines priemones ekstremalių situacijų valdymui. 

7. Ugdyti darbuotojų atsakomybę už švarią aplinką. 

8. Užtikrinti nuolatinį aplinkos apsaugos vadybos sistemos tobulinimą ir jos rezultatyvumo 

didinimą. 

 

Visi UAB „Inchcape Motors“ darbuotojai supažindinami su Aplinkos apsaugos politika ir privalo laikytis 

politikos nuostatų bei aktyviai dalyvauti jos įgyvendinime 

 

 

          

 


